
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:00:34,41 10:00:41,33 0:00:06,92 - 8 3
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:00:41,33 10:00:49,98 0:00:08,65 65 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:00:49,98 10:01:09,99 0:00:20,01 1 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:01:09,99 10:01:15,66 0:00:05,67 - 33 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:01:15,66 10:01:25,02 0:00:09,36 36 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:01:25,02 10:01:35,78 0:00:10,76 76 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:06:23,68 10:06:28,67 0:00:04,99 - 1 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:06:28,67 10:06:37,57 0:00:08,90 - 10 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:06:37,57 10:06:44,39 0:00:06,82 - 18 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:06:44,39 10:06:54,32 0:00:09,93 - 7 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:06:54,32 10:06:59,23 0:00:04,91 - 9 7
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:06:59,23 10:07:09,18 0:00:09,95 - 5 1
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:07:09,18 10:07:15,01 0:00:05,83 - 17 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 10:56:18,10 10:56:23,92 0:00:05,82 - 18 -8
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 10:56:23,92 10:56:28,81 0:00:04,89 - 11 -7
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 10:56:28,81 10:56:33,74 0:00:04,93 - 7 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 10:56:33,74 10:56:39,66 0:00:05,92 - 8 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:07:28,22 12:07:33,75 0:00:05,53 - 47 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:07:33,75 12:07:39,76 0:00:06,01 1 -5
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:07:39,76 12:07:44,83 0:00:05,07 7 -9
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:07:44,83 12:07:49,62 0:00:04,79 - 21 -7
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:07:49,62 12:07:56,17 0:00:06,55 55 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:07:56,17 12:08:01,89 0:00:05,72 - 28 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:08:01,89 12:08:06,65 0:00:04,76 - 24 -1
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:08:06,65 12:08:11,42 0:00:04,77 - 23 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:23:12,53 00:23:18,38 0:00:05,85 - 15 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:23:18,38 00:23:24,24 0:00:05,86 - 14 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:23:24,24 00:23:32,12 0:00:07,88 - 12 1
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:23:32,12 00:23:38,01 0:00:05,89 - 11 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:23:38,01 00:23:44,04 0:00:06,03 3 -8

SOMMA PENALITA' 591 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 19,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1
Viterbo   25 Settembre 2016 PORSCHE 356

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

957

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi AQUILANI M-AQUILANI A

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:39:48,20 10:39:55,14 0:00:06,94 - 6 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:39:55,14 10:40:02,73 0:00:07,59 - 41 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:40:02,73 10:40:22,79 0:00:20,06 6 -5
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:40:22,79 10:40:28,92 0:00:06,13 13 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:40:28,92 10:40:37,73 0:00:08,81 - 19 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:40:37,73 10:40:47,95 0:00:10,22 22 -6
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:50:46,03 10:50:51,09 0:00:05,06 6 0
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:50:51,09 10:50:59,76 0:00:08,67 - 33 7
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:50:59,76 10:51:06,62 0:00:06,86 - 14 -6
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:51:06,62 10:51:15,94 0:00:09,32 - 68 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:51:15,94 10:51:21,36 0:00:05,42 42 -7
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:51:21,36 10:51:31,34 0:00:09,98 - 2 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:51:31,34 10:51:37,28 0:00:05,94 - 6 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:35:48,48 11:35:54,46 0:00:05,98 - 2 2
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:35:54,46 11:35:59,27 0:00:04,81 - 19 -8
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:35:59,27 11:36:04,19 0:00:04,92 - 8 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:36:04,19 11:36:10,21 0:00:06,02 2 -2
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:36:23,37 12:36:29,07 0:00:05,70 - 30 -6
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:36:29,07 12:36:34,84 0:00:05,77 - 23 -2
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:36:34,84 12:36:39,77 0:00:04,93 - 7 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:36:39,77 12:36:44,62 0:00:04,85 - 15 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:36:44,62 12:36:50,56 0:00:05,94 - 6 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:36:50,56 12:36:56,63 0:00:06,07 7 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:36:56,63 12:37:01,63 0:00:05,00 0 6
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:37:01,63 12:37:06,57 0:00:04,94 - 6 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:38:04,19 00:38:09,96 0:00:05,77 - 23 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:38:09,96 00:38:15,54 0:00:05,58 - 42 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:38:15,54 00:38:23,49 0:00:07,95 - 5 6
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:38:23,49 00:38:29,84 0:00:06,35 35 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:38:29,84 00:38:35,58 0:00:05,74 - 26 -6

SOMMA PENALITA' 534 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 17,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2
Viterbo   25 Settembre 2016 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

983

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi RIDOLFI M-RIDOLFI S

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:01:23,73 10:01:30,27 0:00:06,54 - 46 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:01:30,27 10:01:38,21 0:00:07,94 - 6 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:01:38,21 10:01:58,20 0:00:19,99 - 1 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:01:58,20 10:02:03,86 0:00:05,66 - 34 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:02:03,86 10:02:12,65 0:00:08,79 - 21 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:02:12,65 10:02:22,26 0:00:09,61 - 39 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:13:00,71 10:13:05,58 0:00:04,87 - 13 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:13:05,58 10:13:14,16 0:00:08,58 - 42 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:13:14,16 10:13:21,02 0:00:06,86 - 14 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:13:21,02 10:13:31,02 0:00:10,00 0 2
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:13:31,02 10:13:37,09 0:00:06,07 107 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:13:37,09 10:13:46,90 0:00:09,81 - 19 6
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:13:46,90 10:13:52,70 0:00:05,80 - 20 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:05:17,02 11:05:22,91 0:00:05,89 - 11 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:05:22,91 11:05:27,29 0:00:04,38 - 62 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:05:27,29 11:05:32,02 0:00:04,73 - 27 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:05:32,02 11:05:37,07 0:00:05,05 - 95 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:40:54,20 12:40:59,94 0:00:05,74 - 26 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:40:59,94 12:41:06,00 0:00:06,06 6 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:41:06,00 12:41:11,38 0:00:05,38 38 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:41:11,38 12:41:16,40 0:00:05,02 2 0
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:41:16,40 12:41:21,50 0:00:05,10 - 90 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:41:21,50 12:41:27,78 0:00:06,28 28 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:41:27,78 12:41:32,64 0:00:04,86 - 14 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:41:32,64 12:41:36,95 0:00:04,31 - 69 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:54:02,96 00:54:08,70 0:00:05,74 - 26 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:54:08,70 00:54:14,42 0:00:05,72 - 28 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:54:14,42 00:54:21,53 0:00:07,11 - 89 -1
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:54:21,53 00:54:27,06 0:00:05,53 - 47 -6
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:54:27,06 00:54:32,74 0:00:05,68 - 32 #

SOMMA PENALITA' 1.052 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 35,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3
Viterbo   25 Settembre 2016 WW CARMAN

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.820

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi CIAMBRA V-MUSACCO D

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 48
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:21:12,92 10:21:23,11 0:00:10,19 300 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:21:23,11 10:21:32,40 0:00:09,29 129 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:21:32,40 10:21:52,51 0:00:20,11 11 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:21:52,51 10:21:58,82 0:00:06,31 31 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:21:58,82 10:22:07,77 0:00:08,95 - 5 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:22:07,77 10:22:17,06 0:00:09,29 - 71 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:38:10,47 10:38:17,21 0:00:06,74 174 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:38:17,21 10:38:26,08 0:00:08,87 - 13 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:38:26,08 10:38:32,06 0:00:05,98 - 102 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:38:32,06 10:38:38,22 0:00:06,16 - 300 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:38:38,22 10:38:44,36 0:00:06,14 114 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:38:44,36 10:38:54,86 0:00:10,50 50 8
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:38:54,86 10:38:59,30 0:00:04,44 - 156 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:26:16,35 11:26:23,71 0:00:07,36 136 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:26:23,71 11:26:28,43 0:00:04,72 - 28 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:26:28,43 11:26:32,79 0:00:04,36 - 64 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:26:32,79 11:26:37,81 0:00:05,02 - 98 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:38:15,87 12:38:22,60 0:00:06,73 73 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:38:22,60 12:38:28,68 0:00:06,08 8 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:38:28,68 12:38:35,05 0:00:06,37 137 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:38:35,05 12:38:41,67 0:00:06,62 162 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:38:41,67 12:38:48,44 0:00:06,77 77 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:38:48,44 12:38:53,64 0:00:05,20 - 80 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:38:53,64 12:38:57,41 0:00:03,77 - 123 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:38:57,41 12:39:00,89 0:00:03,48 - 152 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 -5
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

SOMMA PENALITA' 2.594 ALTRE PENALITA' 2500
MEDIA PENALITA' 103,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4
Viterbo   25 Settembre 2016 LANCIA BETA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

15.282

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi VERRE F-CIOCLU A

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 17
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:22:24,10 10:22:30,84 0:00:06,74 - 26 0
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:22:30,84 10:22:39,34 0:00:08,50 50 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:22:39,34 10:22:59,18 0:00:19,84 - 16 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:22:59,18 10:23:05,36 0:00:06,18 18 -9
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:23:05,36 10:23:14,22 0:00:08,86 - 14 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:23:14,22 10:23:24,12 0:00:09,90 - 10 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:30:59,41 10:31:04,90 0:00:05,49 49 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:31:04,90 10:31:13,61 0:00:08,71 - 29 5
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:31:13,61 10:31:20,49 0:00:06,88 - 12 -9
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:31:20,49 10:31:30,03 0:00:09,54 - 46 6
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:31:30,03 10:31:35,76 0:00:05,73 73 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:31:35,76 10:31:45,67 0:00:09,91 - 9 -9
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:31:45,67 10:31:51,74 0:00:06,07 7 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:17:56,15 11:18:01,51 0:00:05,36 - 64 -8
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:18:01,51 11:18:06,51 0:00:05,00 0 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:18:06,51 11:18:11,92 0:00:05,41 41 0
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:18:11,92 11:18:17,84 0:00:05,92 - 8 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:16:09,96 12:16:15,36 0:00:05,40 - 60 7
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:16:15,36 12:16:21,27 0:00:05,91 - 9 -9
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:16:21,27 12:16:26,70 0:00:05,43 43 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:16:26,70 12:16:31,76 0:00:05,06 6 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:16:31,76 12:16:37,67 0:00:05,91 - 9 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:16:37,67 12:16:43,72 0:00:06,05 5 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:16:43,72 12:16:49,03 0:00:05,31 31 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:16:49,03 12:16:53,62 0:00:04,59 - 41 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:31:05,14 00:31:10,90 0:00:05,76 - 24 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:31:10,90 00:31:16,81 0:00:05,91 - 9 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:31:16,81 00:31:25,28 0:00:08,47 47 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:31:25,28 00:31:31,00 0:00:05,72 - 28 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:31:31,00 00:31:37,00 0:00:06,00 0 #

SOMMA PENALITA' 784 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 26,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5
Viterbo   25 Settembre 2016 AR GIULIA SPRINT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.309

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi FAGRELLI G-FAGRELLI F

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 25
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:33:13,70 10:33:20,86 0:00:07,16 16 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:33:20,86 10:33:28,51 0:00:07,65 - 35 -9
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:33:28,51 10:33:48,42 0:00:19,91 - 9 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:33:48,42 10:33:54,16 0:00:05,74 - 26 -5
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:33:54,16 10:34:02,67 0:00:08,51 - 49 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:34:02,67 10:34:12,34 0:00:09,67 - 33 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:47:22,58 10:47:27,83 0:00:05,25 25 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:47:27,83 10:47:36,24 0:00:08,41 - 59 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:47:36,24 10:47:42,77 0:00:06,53 - 47 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:47:42,77 10:47:52,46 0:00:09,69 - 31 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:47:52,46 10:47:57,58 0:00:05,12 12 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:47:57,58 10:48:07,02 0:00:09,44 - 56 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:48:07,02 10:48:13,09 0:00:06,07 7 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:32:26,48 11:32:32,37 0:00:05,89 - 11 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:32:32,37 11:32:37,18 0:00:04,81 - 19 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:32:37,18 11:32:41,88 0:00:04,70 - 30 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:32:41,88 11:32:47,52 0:00:05,64 - 36 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:41:47,80 12:41:53,24 0:00:05,44 - 56 7
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:41:53,24 12:41:58,56 0:00:05,32 - 68 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:41:58,56 12:42:02,89 0:00:04,33 - 67 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:42:02,89 12:42:07,30 0:00:04,41 - 59 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:42:07,30 12:42:12,53 0:00:05,23 - 77 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:42:12,53 12:42:18,17 0:00:05,64 - 36 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:42:18,17 12:42:22,80 0:00:04,63 - 37 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:42:22,80 12:42:27,48 0:00:04,68 - 32 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:49:03,16 00:49:09,38 0:00:06,22 22 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:49:09,38 00:49:15,33 0:00:05,95 - 5 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:49:15,33 00:49:23,00 0:00:07,67 - 33 -9
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:49:23,00 00:49:28,91 0:00:05,91 - 9 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:49:28,91 00:49:35,30 0:00:06,39 39 #

SOMMA PENALITA' 1.041 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 34,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6
Viterbo   25 Settembre 2016 AUSTIN HEALEY

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.666

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi PATARA C-PATARA F

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:52:43,77 10:52:50,54 0:00:06,77 - 23 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:52:50,54 10:52:58,69 0:00:08,15 15 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:52:58,69 10:53:18,71 0:00:20,02 2 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:53:18,71 10:53:24,35 0:00:05,64 - 36 -1
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:53:24,35 10:53:33,92 0:00:09,57 57 -1
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:53:33,92 10:53:43,94 0:00:10,02 2 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 11:07:14,56 11:07:19,39 0:00:04,83 - 17 7
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 11:07:19,39 11:07:28,48 0:00:09,09 9 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 11:07:28,48 11:07:35,37 0:00:06,89 - 11 9
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 11:07:35,37 11:07:45,67 0:00:10,30 30 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 11:07:45,67 11:07:50,59 0:00:04,92 - 8 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 11:07:50,59 11:08:00,64 0:00:10,05 5 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 11:08:00,64 11:08:06,42 0:00:05,78 - 22 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:48:55,04 11:49:01,01 0:00:05,97 - 3 1
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:49:01,01 11:49:06,13 0:00:05,12 12 -4
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:49:06,13 11:49:11,09 0:00:04,96 - 4 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:49:11,09 11:49:17,10 0:00:06,01 1 -3
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:48:38,84 12:48:43,65 0:00:04,81 - 119 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:48:43,65 12:48:48,56 0:00:04,91 - 109 5
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:48:48,56 12:48:54,76 0:00:06,20 120 -8
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:48:54,76 12:49:00,50 0:00:05,74 74 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:49:00,50 12:49:06,59 0:00:06,09 9 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:49:06,59 12:49:12,22 0:00:05,63 - 37 9
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:49:12,22 12:49:17,29 0:00:05,07 7 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:49:17,29 12:49:22,87 0:00:05,58 58 2
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:54:46,53 00:54:52,52 0:00:05,99 - 1 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:54:52,52 00:54:58,51 0:00:05,99 - 1 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:54:58,51 00:55:06,23 0:00:07,72 - 28 2
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:55:06,23 00:55:12,36 0:00:06,13 13 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:55:12,36 00:55:18,57 0:00:06,21 21 #

SOMMA PENALITA' 854 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 28,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7
Viterbo   25 Settembre 2016 LANCIA FULVIA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.409

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi ALESSI E-MANDOLESI A

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:09:40,29 10:09:47,26 0:00:06,97 - 3 0
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:09:47,26 10:09:55,26 0:00:08,00 0 4
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:09:55,26 10:10:15,24 0:00:19,98 - 2 -6
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:10:15,24 10:10:21,24 0:00:06,00 0 0
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:10:21,24 10:10:30,28 0:00:09,04 4 -5
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:10:30,28 10:10:40,27 0:00:09,99 - 1 4
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:20:27,43 10:20:32,41 0:00:04,98 - 2 1
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:20:32,41 10:20:41,41 0:00:09,00 0 -3
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:20:41,41 10:20:48,43 0:00:07,02 2 -1
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:20:48,43 10:20:58,41 0:00:09,98 - 2 0
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:20:58,41 10:21:03,39 0:00:04,98 - 2 4
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:21:03,39 10:21:13,46 0:00:10,07 7 -1
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:21:13,46 10:21:19,42 0:00:05,96 - 4 1
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:13:24,44 11:13:30,50 0:00:06,06 6 2
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:13:30,50 11:13:35,39 0:00:04,89 - 11 3
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:13:35,39 11:13:40,42 0:00:05,03 3 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:13:40,42 11:13:46,44 0:00:06,02 2 6
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:12:29,63 12:12:35,64 0:00:06,01 1 -4
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:12:35,64 12:12:41,63 0:00:05,99 - 1 7
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:12:41,63 12:12:46,67 0:00:05,04 4 -2
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:12:46,67 12:12:51,67 0:00:05,00 0 -2
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:12:51,67 12:12:57,66 0:00:05,99 - 1 2
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:12:57,66 12:13:03,63 0:00:05,97 - 3 0
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:13:03,63 12:13:08,64 0:00:05,01 1 -2
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:13:08,64 12:13:13,68 0:00:05,04 4 -1
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:24:55,16 00:25:01,11 0:00:05,95 - 5 4
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:25:01,11 00:25:07,11 0:00:06,00 0 0
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:25:07,11 00:25:15,05 0:00:07,94 - 6 -2
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:25:15,05 00:25:21,09 0:00:06,04 4 0
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:25:21,09 00:25:27,09 0:00:06,00 0 -3

SOMMA PENALITA' 81 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 2,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8
Viterbo   25 Settembre 2016 AUTOBIANCHI A112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

141

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi PACIARONI G-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:25:26,58 10:25:33,50 0:00:06,92 - 8 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:25:33,50 10:25:41,54 0:00:08,04 4 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:25:41,54 10:26:01,38 0:00:19,84 - 16 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:26:01,38 10:26:07,38 0:00:06,00 0 5
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:26:07,38 10:26:16,33 0:00:08,95 - 5 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:26:16,33 10:26:26,24 0:00:09,91 - 9 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:37:03,61 10:37:08,39 0:00:04,78 - 22 1
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:37:08,39 10:37:17,09 0:00:08,70 - 30 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:37:17,09 10:37:23,71 0:00:06,62 - 38 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:37:23,71 10:37:33,41 0:00:09,70 - 30 -2
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:37:33,41 10:37:38,43 0:00:05,02 2 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:37:38,43 10:37:48,17 0:00:09,74 - 26 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:37:48,17 10:37:53,98 0:00:05,81 - 19 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:24:48,70 11:24:54,54 0:00:05,84 - 16 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:24:54,54 11:24:59,72 0:00:05,18 18 8
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:24:59,72 11:25:04,80 0:00:05,08 8 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:25:04,80 11:25:10,63 0:00:05,83 - 17 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:34:31,47 12:34:37,29 0:00:05,82 - 18 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:34:37,29 12:34:43,07 0:00:05,78 - 22 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:34:43,07 12:34:47,97 0:00:04,90 - 10 2
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:34:47,97 12:34:52,95 0:00:04,98 - 2 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:34:52,95 12:34:58,74 0:00:05,79 - 21 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:34:58,74 12:35:04,90 0:00:06,16 16 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:35:04,90 12:35:09,91 0:00:05,01 1 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:35:09,91 12:35:14,75 0:00:04,84 - 16 -9
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:47:31,57 00:47:37,79 0:00:06,22 22 -5
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:47:37,79 00:47:43,84 0:00:06,05 5 0
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:47:43,84 00:47:51,57 0:00:07,73 - 27 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:47:51,57 00:47:57,86 0:00:06,29 29 4
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:47:57,86 00:48:03,96 0:00:06,10 10 -8

SOMMA PENALITA' 467 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 15,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9
Viterbo   25 Settembre 2016 AUTOBIANCHI A112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

822

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi RUGGERI L-D'ANGELI M

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 32
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:04:07,57 10:04:15,68 0:00:08,11 111 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:04:15,68 10:04:23,02 0:00:07,34 - 66 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:04:23,02 10:04:43,12 0:00:20,10 10 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:04:43,12 10:04:49,05 0:00:05,93 - 7 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:04:49,05 10:04:58,10 0:00:09,05 5 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:04:58,10 10:05:07,92 0:00:09,82 - 18 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:14:11,06 10:14:16,58 0:00:05,52 52 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:14:16,58 10:14:26,18 0:00:09,60 60 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:14:26,18 10:14:33,12 0:00:06,94 - 6 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:14:33,12 10:14:42,42 0:00:09,30 - 70 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:14:42,42 10:14:48,38 0:00:05,96 96 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:14:48,38 10:14:58,23 0:00:09,85 - 15 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:14:58,23 10:15:03,79 0:00:05,56 - 44 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:09:38,77 11:09:45,18 0:00:06,41 41 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:09:45,18 11:09:50,77 0:00:05,59 59 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:09:50,77 11:09:55,16 0:00:04,39 - 61 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:09:55,16 11:10:00,52 0:00:05,36 - 64 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:27:46,06 12:27:52,56 0:00:06,50 50 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:27:52,56 12:27:58,10 0:00:05,54 - 46 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:27:58,10 12:28:03,72 0:00:05,62 62 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:28:03,72 12:28:08,16 0:00:04,44 - 56 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:28:08,16 12:28:14,41 0:00:06,25 25 -6
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:28:14,41 12:28:21,20 0:00:06,79 79 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:28:21,20 12:28:25,98 0:00:04,78 - 22 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:28:25,98 12:28:30,76 0:00:04,78 - 22 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:40:30,84 00:40:37,35 0:00:06,51 51 5
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:40:37,35 00:40:42,96 0:00:05,61 - 39 -7
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:40:42,96 00:40:51,07 0:00:08,11 11 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:40:51,07 00:41:03,24 0:00:12,17 300 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:41:03,24 00:41:10,45 0:00:07,21 121 #

SOMMA PENALITA' 1.669 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 55,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

10
Viterbo   25 Settembre 2016 FIAT 128

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.904

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi VALENTINI C-TONETTI R

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 20
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:06:21,74 10:06:28,62 0:00:06,88 - 12 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:06:28,62 10:06:36,57 0:00:07,95 - 5 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:06:36,57 10:06:57,32 0:00:20,75 75 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:06:57,32 10:07:02,81 0:00:05,49 - 51 9
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:07:02,81 10:07:11,29 0:00:08,48 - 52 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:07:11,29 10:07:21,63 0:00:10,34 34 0
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:15:24,78 10:15:29,99 0:00:05,21 21 2
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:15:29,99 10:15:38,92 0:00:08,93 - 7 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:15:38,92 10:15:45,84 0:00:06,92 - 8 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:15:45,84 10:15:55,82 0:00:09,98 - 2 1
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:15:55,82 10:16:01,07 0:00:05,25 25 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:16:01,07 10:16:10,88 0:00:09,81 - 19 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:16:10,88 10:16:16,62 0:00:05,74 - 26 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:10:18,60 11:10:24,78 0:00:06,18 18 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:10:24,78 11:10:30,33 0:00:05,55 55 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:10:30,33 11:10:35,49 0:00:05,16 16 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:10:35,49 11:10:40,84 0:00:05,35 - 65 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:19:24,53 12:19:30,73 0:00:06,20 20 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:19:30,73 12:19:36,07 0:00:05,34 - 66 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:19:36,07 12:19:41,64 0:00:05,57 57 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:19:41,64 12:19:46,65 0:00:05,01 1 -2
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:19:46,65 12:19:52,23 0:00:05,58 - 42 -8
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:19:52,23 12:19:58,86 0:00:06,63 63 -7
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:19:58,86 12:20:03,88 0:00:05,02 2 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:20:03,88 12:20:08,88 0:00:05,00 0 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:37:14,84 00:37:21,08 0:00:06,24 24 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:37:21,08 00:37:27,17 0:00:06,09 9 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:37:27,17 00:37:34,79 0:00:07,62 - 38 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:37:34,79 00:37:40,65 0:00:05,86 - 14 -5
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:37:40,65 00:37:46,91 0:00:06,26 26 #

SOMMA PENALITA' 853 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 28,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11
Viterbo   25 Settembre 2016 R4 SPORT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.476

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi SALERNO V-SALERNO M

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:15:15,19 10:15:21,68 0:00:06,49 - 51 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:15:21,68 10:15:29,91 0:00:08,23 23 1
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:15:29,91 10:15:49,81 0:00:19,90 - 10 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:15:49,81 10:15:55,83 0:00:06,02 2 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:15:55,83 10:16:04,49 0:00:08,66 - 34 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:16:04,49 10:16:14,92 0:00:10,43 43 9
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:22:51,88 10:22:56,80 0:00:04,92 - 8 -5
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:22:56,80 10:23:05,44 0:00:08,64 - 36 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:23:05,44 10:23:12,98 0:00:07,54 54 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:23:12,98 10:23:22,48 0:00:09,50 - 50 -9
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:23:22,48 10:23:27,49 0:00:05,01 1 2
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:23:27,49 10:23:37,35 0:00:09,86 - 14 -2
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:23:37,35 10:23:43,71 0:00:06,36 36 0
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:14:03,19 11:14:08,97 0:00:05,78 - 22 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:14:08,97 11:14:14,16 0:00:05,19 19 3
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:14:14,16 11:14:19,19 0:00:05,03 3 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:14:19,19 11:14:25,30 0:00:06,11 11 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:24:28,49 12:24:34,49 0:00:06,00 0 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:24:34,49 12:24:40,47 0:00:05,98 - 2 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:24:40,47 12:24:45,49 0:00:05,02 2 1
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:24:45,49 12:24:50,40 0:00:04,91 - 9 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:24:50,40 12:24:56,21 0:00:05,81 - 19 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:24:56,21 12:25:02,43 0:00:06,22 22 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:25:02,43 12:25:07,38 0:00:04,95 - 5 -8
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:25:07,38 12:25:12,47 0:00:05,09 9 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:33:26,97 00:33:32,81 0:00:05,84 - 16 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:33:32,81 00:33:39,03 0:00:06,22 22 2
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:33:39,03 00:33:46,47 0:00:07,44 - 56 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:33:46,47 00:33:52,48 0:00:06,01 1 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:33:52,48 00:33:58,63 0:00:06,15 15 #

SOMMA PENALITA' 595 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 19,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12
Viterbo   25 Settembre 2016 LANCIA FULVIA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

988

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi FERDINANDI R-GALLI I

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 41
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:26:15,69 10:26:23,92 0:00:08,23 123 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:26:23,92 10:26:31,08 0:00:07,16 - 84 -3
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:26:31,08 10:26:47,06 0:00:15,98 - 300 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:26:47,06 10:26:57,53 0:00:10,47 300 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:26:57,53 10:27:08,01 0:00:10,48 148 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:27:08,01 10:27:16,27 0:00:08,26 - 174 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:39:18,24 10:39:23,97 0:00:05,73 73 -8
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:39:23,97 10:39:30,86 0:00:06,89 - 211 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:39:30,86 10:39:37,38 0:00:06,52 - 48 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:39:37,38 10:39:44,90 0:00:07,52 - 248 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:39:44,90 10:39:54,23 0:00:09,33 300 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:39:54,23 10:40:04,21 0:00:09,98 - 2 1
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:40:04,21 10:40:11,49 0:00:07,28 128 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:26:49,86 11:26:56,06 0:00:06,20 20 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:26:56,06 11:27:00,77 0:00:04,71 - 29 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:27:00,77 11:27:05,14 0:00:04,37 - 63 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:27:05,14 11:27:09,49 0:00:04,35 - 165 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:26:54,76 12:27:01,45 0:00:06,69 69 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:27:01,45 12:27:07,46 0:00:06,01 1 -2
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:27:07,46 12:27:12,94 0:00:05,48 48 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:27:12,94 12:27:17,22 0:00:04,28 - 72 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:27:17,22 12:27:23,36 0:00:06,14 14 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:27:23,36 12:27:29,90 0:00:06,54 54 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:27:29,90 12:27:34,82 0:00:04,92 - 8 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:27:34,82 12:27:39,47 0:00:04,65 - 35 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:35:04,98 00:35:11,68 0:00:06,70 70 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:35:11,68 00:35:18,55 0:00:06,87 87 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:35:18,55 00:35:25,37 0:00:06,82 - 118 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:35:25,37 00:35:31,34 0:00:05,97 - 3 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:35:31,34 00:35:37,90 0:00:06,56 56 #

SOMMA PENALITA' 3.051 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 101,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13
Viterbo   25 Settembre 2016 GIANNINI

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.126

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi TADDEUCCI M-TADDEUCCI M

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 47
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:45:21,66 10:45:30,07 0:00:08,41 141 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:45:30,07 10:45:37,19 0:00:07,12 - 88 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:45:37,19 10:45:56,32 0:00:19,13 - 87 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:45:56,32 10:46:03,03 0:00:06,71 71 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:46:03,03 10:46:12,06 0:00:09,03 3 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:46:12,06 10:46:22,46 0:00:10,40 40 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 11:10:28,85 11:10:36,10 0:00:07,25 225 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 11:10:36,10 11:10:45,33 0:00:09,23 23 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 11:10:45,33 11:10:51,06 0:00:05,73 - 127 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 11:10:51,06 11:11:01,31 0:00:10,25 25 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 11:11:01,31 11:11:07,89 0:00:06,58 158 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 11:11:07,89 11:11:16,93 0:00:09,04 - 96 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 11:11:16,93 11:11:23,20 0:00:06,27 27 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 12:03:39,29 12:03:46,91 0:00:07,62 162 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 12:03:46,91 12:03:51,97 0:00:05,06 6 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 12:03:51,97 12:03:56,62 0:00:04,65 - 35 6
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 12:03:56,62 12:04:01,76 0:00:05,14 - 86 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 3
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

SOMMA PENALITA' 1.400 ALTRE PENALITA' 6500
MEDIA PENALITA' 82,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

14
Viterbo   25 Settembre 2016 TRIUMPH TR6

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

13.667

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi TARADDEI A-TARADDEI M

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

SOMMA PENALITA' 0 ALTRE PENALITA' 15000
MEDIA PENALITA' 0,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15
Viterbo   25 Settembre 2016 PORSCHE 356

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

23.850

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi BERNINI L-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 35
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:07:28,87 10:07:37,04 0:00:08,17 117 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:07:37,04 10:07:43,25 0:00:06,21 - 179 -4
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:07:43,25 10:08:01,51 0:00:18,26 - 174 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:08:01,51 10:08:08,24 0:00:06,73 73 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:08:08,24 10:08:17,77 0:00:09,53 53 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:08:17,77 10:08:28,07 0:00:10,30 30 -2
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:16:43,65 10:16:49,66 0:00:06,01 101 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:16:49,66 10:16:57,08 0:00:07,42 - 158 -4
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:16:57,08 10:17:03,29 0:00:06,21 - 79 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:17:03,29 10:17:11,38 0:00:08,09 - 191 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:17:11,38 10:17:18,37 0:00:06,99 199 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:17:18,37 10:17:28,64 0:00:10,27 27 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:17:28,64 10:17:34,66 0:00:06,02 2 -6
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:10:57,31 11:11:03,40 0:00:06,09 9 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:11:03,40 11:11:07,83 0:00:04,43 - 57 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:11:07,83 11:11:12,01 0:00:04,18 - 82 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:11:12,01 11:11:19,27 0:00:07,26 126 9
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:20:26,71 12:20:32,65 0:00:05,94 - 6 2
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:20:32,65 12:20:37,66 0:00:05,01 - 99 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:20:37,66 12:20:42,39 0:00:04,73 - 27 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:20:42,39 12:20:48,25 0:00:05,86 86 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:20:48,25 12:20:54,02 0:00:05,77 - 23 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:20:54,02 12:20:59,98 0:00:05,96 - 4 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:20:59,98 12:21:04,76 0:00:04,78 - 22 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:21:04,76 12:21:09,74 0:00:04,98 - 2 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:38:51,35 00:38:57,55 0:00:06,20 20 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:38:57,55 00:39:02,93 0:00:05,38 - 62 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:39:02,93 00:39:10,17 0:00:07,24 - 76 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:39:10,17 00:39:16,13 0:00:05,96 - 4 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:39:16,13 00:39:22,85 0:00:06,72 72 #

SOMMA PENALITA' 2.160 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 72,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16
Viterbo   25 Settembre 2016 600 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

3.521

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi RAMACCIANI S-RAMACCIANI S

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

SOMMA PENALITA' 0 ALTRE PENALITA' 15000
MEDIA PENALITA' 0,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

17
Viterbo   25 Settembre 2016

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

29.850

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi DE LUCA C-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:24:20,48 10:24:26,97 0:00:06,49 - 51 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:24:26,97 10:24:34,81 0:00:07,84 - 16 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:24:34,81 10:24:54,81 0:00:20,00 0 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:24:54,81 10:25:01,07 0:00:06,26 26 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:25:01,07 10:25:09,83 0:00:08,76 - 24 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:25:09,83 10:25:19,81 0:00:09,98 - 2 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:29:47,89 10:29:53,16 0:00:05,27 27 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:29:53,16 10:30:02,02 0:00:08,86 - 14 -1
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:30:02,02 10:30:08,89 0:00:06,87 - 13 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:30:08,89 10:30:19,09 0:00:10,20 20 9
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:30:19,09 10:30:23,85 0:00:04,76 - 24 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:30:23,85 10:30:33,54 0:00:09,69 - 31 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:30:33,54 10:30:39,89 0:00:06,35 35 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:25:24,10 11:25:29,61 0:00:05,51 - 49 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:25:29,61 11:25:35,34 0:00:05,73 73 0
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:25:35,34 11:25:40,34 0:00:05,00 0 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:25:40,34 11:25:46,58 0:00:06,24 24 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:26:04,16 12:26:09,74 0:00:05,58 - 42 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:26:09,74 12:26:16,34 0:00:06,60 60 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:26:16,34 12:26:21,56 0:00:05,22 22 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:26:21,56 12:26:26,65 0:00:05,09 9 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:26:26,65 12:26:32,29 0:00:05,64 - 36 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:26:32,29 12:26:38,28 0:00:05,99 - 1 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:26:38,28 12:26:43,53 0:00:05,25 25 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:26:43,53 12:26:48,40 0:00:04,87 - 13 -2
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:34:16,23 00:34:21,62 0:00:05,39 - 61 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:34:21,62 00:34:28,27 0:00:06,65 65 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:34:28,27 00:34:35,94 0:00:07,67 - 33 0
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:34:35,94 00:34:42,91 0:00:06,97 97 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:34:42,91 00:34:48,74 0:00:05,83 - 17 #

SOMMA PENALITA' 910 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 30,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18
Viterbo   25 Settembre 2016 FIAT 124

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.520

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi TADDEUCCI R-TADDEUCCI A

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 30
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:02:31,43 10:02:38,12 0:00:06,69 - 31 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:02:38,12 10:02:45,97 0:00:07,85 - 15 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:02:45,97 10:03:06,27 0:00:20,30 30 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:03:06,27 10:03:12,38 0:00:06,11 11 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:03:12,38 10:03:21,12 0:00:08,74 - 26 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:03:21,12 10:03:31,42 0:00:10,30 30 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:17:51,99 10:17:57,65 0:00:05,66 66 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:17:57,65 10:18:07,43 0:00:09,78 78 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:18:07,43 10:18:14,30 0:00:06,87 - 13 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:18:14,30 10:18:21,74 0:00:07,44 - 256 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:18:21,74 10:18:28,28 0:00:06,54 154 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:18:28,28 10:18:38,36 0:00:10,08 8 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:18:38,36 10:18:44,43 0:00:06,07 7 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:12:00,82 11:12:05,88 0:00:05,06 - 94 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:12:05,88 11:12:11,47 0:00:05,59 59 0
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:12:11,47 11:12:16,47 0:00:05,00 0 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:12:16,47 11:12:22,29 0:00:05,82 - 18 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:21:15,22 12:21:20,24 0:00:05,02 - 98 7
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:21:20,24 12:21:26,80 0:00:06,56 56 8
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:21:26,80 12:21:31,68 0:00:04,88 - 12 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:21:31,68 12:21:36,39 0:00:04,71 - 29 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:21:36,39 12:21:42,71 0:00:06,32 32 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:21:42,71 12:21:48,97 0:00:06,26 26 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:21:48,97 12:21:53,84 0:00:04,87 - 13 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:21:53,84 12:21:59,50 0:00:05,66 66 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:30:15,52 00:30:21,18 0:00:05,66 - 34 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:30:21,18 00:30:27,43 0:00:06,25 25 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:30:27,43 00:30:36,18 0:00:08,75 75 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:30:36,18 00:30:42,38 0:00:06,20 20 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:30:42,38 00:30:48,48 0:00:06,10 10 #

SOMMA PENALITA' 1.392 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 46,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19
Viterbo   25 Settembre 2016 127

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.464

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi PRUGNOLI G-BALDI

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 26
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:46:12,52 10:46:18,86 0:00:06,34 - 66 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:46:18,86 10:46:26,57 0:00:07,71 - 29 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:46:26,57 10:46:47,05 0:00:20,48 48 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:46:47,05 10:46:52,81 0:00:05,76 - 24 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:46:52,81 10:47:02,42 0:00:09,61 61 8
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:47:02,42 10:47:12,13 0:00:09,71 - 29 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:56:22,92 10:56:27,85 0:00:04,93 - 7 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:56:27,85 10:56:36,70 0:00:08,85 - 15 -8
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:56:36,70 10:56:43,48 0:00:06,78 - 22 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:56:43,48 10:56:53,94 0:00:10,46 46 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:56:53,94 10:56:58,78 0:00:04,84 - 16 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:56:58,78 10:57:09,08 0:00:10,30 30 0
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:57:09,08 10:57:18,03 0:00:08,95 295 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:43:48,51 11:43:54,17 0:00:05,66 - 34 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:43:54,17 11:43:59,40 0:00:05,23 23 4
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:43:59,40 11:44:04,44 0:00:05,04 4 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:44:04,44 11:44:10,30 0:00:05,86 - 14 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:46:57,10 12:47:02,65 0:00:05,55 - 45 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:47:02,65 12:47:08,65 0:00:06,00 0 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:47:08,65 12:47:13,93 0:00:05,28 28 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:47:13,93 12:47:18,54 0:00:04,61 - 39 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:47:18,54 12:47:24,72 0:00:06,18 18 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:47:24,72 12:47:30,64 0:00:05,92 - 8 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:47:30,64 12:47:36,05 0:00:05,41 41 -7
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:47:36,05 12:47:40,91 0:00:04,86 - 14 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:56:21,45 00:56:27,53 0:00:06,08 8 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:56:27,53 00:56:33,37 0:00:05,84 - 16 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:56:33,37 00:56:41,20 0:00:07,83 - 17 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:56:41,20 00:56:47,33 0:00:06,13 13 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:56:47,33 00:56:53,09 0:00:05,76 - 24 #

SOMMA PENALITA' 1.034 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 34,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20
Viterbo   25 Settembre 2016 FIAT 124

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.789

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi CARLINI A-LE FEVRE E

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 37
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:10:46,60 10:10:54,21 0:00:07,61 61 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:10:54,21 10:11:02,39 0:00:08,18 18 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:11:02,39 10:11:23,03 0:00:20,64 64 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:11:23,03 10:11:28,99 0:00:05,96 - 4 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:11:28,99 10:11:38,50 0:00:09,51 51 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:11:38,50 10:11:49,15 0:00:10,65 65 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:19:01,87 10:19:07,85 0:00:05,98 98 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:19:07,85 10:19:17,48 0:00:09,63 63 -3
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:19:17,48 10:19:25,28 0:00:07,80 80 -9
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:19:25,28 10:19:35,90 0:00:10,62 62 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:19:35,90 10:19:42,17 0:00:06,27 127 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:19:42,17 10:19:53,32 0:00:11,15 115 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:19:53,32 10:19:58,67 0:00:05,35 - 65 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:19:39,93 11:19:46,48 0:00:06,55 55 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:19:46,48 11:19:52,68 0:00:06,20 120 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:19:52,68 11:19:58,54 0:00:05,86 86 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:19:58,54 11:20:04,64 0:00:06,10 10 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:18:24,34 12:18:31,34 0:00:07,00 100 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:18:31,34 12:18:38,50 0:00:07,16 116 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:18:38,50 12:18:44,54 0:00:06,04 104 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:18:44,54 12:18:50,51 0:00:05,97 97 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:18:50,51 12:18:56,42 0:00:05,91 - 9 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:18:56,42 12:19:02,39 0:00:05,97 - 3 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:19:02,39 12:19:08,47 0:00:06,08 108 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:19:08,47 12:19:14,52 0:00:06,05 105 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:29:24,25 00:29:34,99 0:00:10,74 300 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:29:34,99 00:29:41,36 0:00:06,37 37 -4
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:29:41,36 00:29:47,43 0:00:06,07 - 193 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:29:47,43 00:29:53,90 0:00:06,47 47 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:29:53,90 00:30:00,23 0:00:06,33 33 #

SOMMA PENALITA' 2.396 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 79,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

21
Viterbo   25 Settembre 2016 LANCIA FULVIA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

4.073

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi CARLI G-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 42
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:41:39,91 10:41:47,88 0:00:07,97 97 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:41:47,88 10:41:54,05 0:00:06,17 - 183 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:41:54,05 10:42:10,00 0:00:15,95 - 300 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:42:10,00 10:42:18,09 0:00:08,09 209 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:42:18,09 10:42:28,76 0:00:10,67 167 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:42:28,76 10:42:37,24 0:00:08,48 - 152 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 10:54:13,14 10:54:19,16 0:00:06,02 102 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 10:54:19,16 10:54:25,99 0:00:06,83 - 217 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 10:54:25,99 10:54:31,59 0:00:05,60 - 140 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 10:54:31,59 10:54:39,48 0:00:07,89 - 211 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 10:54:39,48 10:54:44,79 0:00:05,31 31 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 10:54:44,79 10:54:51,71 0:00:06,92 - 300 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 10:54:51,71 10:54:57,15 0:00:05,44 - 56 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:58:54,11 11:58:58,94 0:00:04,83 - 117 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:58:58,94 11:59:03,11 0:00:04,17 - 83 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:59:03,11 11:59:07,58 0:00:04,47 - 53 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:59:07,58 11:59:12,44 0:00:04,86 - 114 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 12:59:28,64 12:59:33,12 0:00:04,48 - 152 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 12:59:33,12 12:59:37,46 0:00:04,34 - 166 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 12:59:37,46 12:59:40,40 0:00:02,94 - 206 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 12:59:40,40 12:59:43,73 0:00:03,33 - 167 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 12:59:43,73 12:59:47,38 0:00:03,65 - 235 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 12:59:47,38 12:59:50,87 0:00:03,49 - 251 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 12:59:50,87 12:59:53,82 0:00:02,95 - 205 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 12:59:53,82 12:59:56,70 0:00:02,88 - 212 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 01:03:59,82 01:04:05,19 0:00:05,37 - 63 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 01:04:05,19 01:04:10,00 0:00:04,81 - 119 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 01:04:10,00 01:04:15,31 0:00:05,31 - 269 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 01:04:15,31 01:04:19,38 0:00:04,07 - 193 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 01:04:19,38 01:04:23,00 0:00:03,62 - 238 #

SOMMA PENALITA' 5.008 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 166,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22
Viterbo   25 Settembre 2016 AR GIULIA SPIDER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

8.263

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi MONTONI L-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 45
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Terre dei Consoli 1 0:00:07,00 10:48:34,64 10:48:40,71 0:00:06,07 - 93 #
PA2-Terre dei Consoli 2 0:00:08,00 10:48:40,71 10:48:46,40 0:00:05,69 - 231 #
PA3-Terre dei Consoli 3 0:00:20,00 10:48:46,40 10:49:06,19 0:00:19,79 - 21 #
PA4-Terre dei Consoli 4 0:00:06,00 10:49:06,19 10:49:13,01 0:00:06,82 82 #
PA5-Terre dei Consoli 5 0:00:09,00 10:49:13,01 10:49:21,24 0:00:08,23 - 77 #
PA6-Terre dei Consoli 6 0:00:10,00 10:49:21,24 10:49:30,59 0:00:09,35 - 65 #
PA7-Monterosi 1 0:00:05,00 11:03:51,50 11:03:57,12 0:00:05,62 62 #
PA8-Monterosi 2 0:00:09,00 11:03:57,12 11:04:05,29 0:00:08,17 - 83 #
PA9-Monterosi 3 0:00:07,00 11:04:05,29 11:04:12,12 0:00:06,83 - 17 #
PA10-Monterosi 4 0:00:10,00 11:04:12,12 11:04:21,93 0:00:09,81 - 19 #
PA11-Monterosi 5 0:00:05,00 11:04:21,93 11:04:28,04 0:00:06,11 111 #
PA12-Monterosi 6 0:00:10,00 11:04:28,04 11:04:36,13 0:00:08,09 - 191 #
PA13-Monterosi 7 0:00:06,00 11:04:36,13 11:04:44,01 0:00:07,88 188 #
PA14-S. Angelino 1 0:00:06,00 11:49:42,41 11:49:47,80 0:00:05,39 - 61 #
PA15-S. Angelino 2 0:00:05,00 11:49:47,80 11:49:53,27 0:00:05,47 47 #
PA16-S. Angelino 3 0:00:05,00 11:49:53,27 11:49:58,58 0:00:05,31 31 #
PA17-S. Angelino 4 0:00:06,00 11:49:58,58 11:50:04,25 0:00:05,67 - 33 #
PA18-Strada Trinità 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA19-Strada Trinità 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA20-Strada Trinità 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA21-Strada Trinità 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA22-Strada Trinità 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA23-Strada Trinità 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA24-Strada Trinità 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA25-Strada Trinità 8 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA26-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA27-Marta 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA28-Marta 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA29-Marta 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA30-Marta 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

SOMMA PENALITA' 1.412 ALTRE PENALITA' 6500
